IEFRAE: 001289 MESFRAR: RIRES AEHS: 2024-041
IR B SR A B PR A F
2023 FEFERARRE 2024 F5 1 1R A BEFIBRKRE K
2024 £ 1 IR H BRFIBAE RS RA &

FAF REEXEMRR R RIS BRENARE. ERMTE, BERRILR. k2
PERRR B RS

IR AR AR AT (LURFEAR “AR” 5 “AAF” ) &F 2024
6 H 6 HEJT 2023 SEEE AR K2, 2024 R4 1 Ik A BRI 2R K2 Je 2024
LK H BRERIRA RS (BURNERR “ARRBARRS” 8 ARkl
A RA IR K S R R RE DL R «

—. RAlRR

1. RKBARRKSTHAMPHNE, AR, HRICENRE.

2. RKEARRSAW AT LR AR KRS i@ i

= SWBFFER

L WA I RSB EEARG &

2. W ATFIA):

(1) BT 2024 26 H 6 H (R
(2) MIZPEERFIA]: 2024 £ 6 H 6 H CEHIID

Horb, S8 IRIINESRAE 55 BT A8 5 R GudEAT (1 28 £ 5 i HLAR IS ) )y . 2024
46 H 6 H 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00

I ERYINES A 5 T FLE 4% 52 R G B 22 ) HLAA IR ). 2024 42 6 H 6 H
9:15-15:00

3. AT AL AT PIR X Bl )b K 6 5 (clii) 3 EailE

4. WAEN: AFERS

5. I FERFAN: AREHRKET LA

6. RRXWIHAIFFE (PRANRIEMEAFZE) (EHARBRARKRSM
WY S QR ATBUEML. ST . RSO ORI 7 56 3 R




o] FRED

= ARESVHFEER

(AT fafR « (A®ERE) 7 ) .

1B 2R 114 L G A7 0

I I = E L s S A H R UILE
W | BR REF R | 5HRIBUR REFEFRPA | GHRIAU REFEFERIM | HERIBUK
2 KA | NS | BRHEEE | HEREE | A BRHEE | GREE | A% ROEKRE | HEE

(%) (%) (%)

2023 fF A | g 14696371500 | 56177928 | 21 | 212624907 | 2.543416 | 29 | 4,908,996,407 | 58.721344
R H | 2 [1,220,262,656 | 14.596764 2 |1,220,262,656 | 14.596764
RRE | ot | 10 5916634156 | 70.774692 | 21 | 212,624907 | 2543416 | 31 |6,129,250,063 | 73.318108
2024 4
1
AR A B 7 4696,371,400| 93.146226 | 21 | 212,624907 | 4.217130 | 28 | 4,908,996,307 | 97.363356
AR
N
2024 4
1
H ek |H B 2 |1,245500,298 | 37.541730 2 [1,245590,298 | 37.541730
ol 1 AR
Koz

2AEIE S M RS I N DL A

NEMEAEEF 6 N, HF 5 N, BIEL ERAER: fEERSE 3 A, HE2

N, R ERAE R BEEERSELE, BASEyCE L. Tl k.

Fxded . ZRIEREAF LRSI T AR
0. REFURIFENR
1. 2023 FFEAEER AR KN

(1) ARBAREZ A,




FERRBEURERENR

" Eib=3 &t FAR
UR| ymps |BE HHE
Fes R i (%) B |GE (o) S [SE (%)
R i R
. N | A JiX 14,908,959,404(99.999246 37,003 0.000754 0 -
S A L PIE
DA A A B2
1 H A% [1,218,363,046/99.939628 736,000 0.060372 | 1,163,610 -
2023 S EHR A
NES \
&t 16,127,322,450(99.987386 773,003 0.012614 | 1,163,610 -
TR 4 A % 14,908,959,404/99.999246 37,003 0.000754 0 -
A A TR 5 7
H % |1,214,828,511/99.649697| 4,270,535 0.350303 | 1, , -
2 0023 (IR AT Jil'a 163,610
2 Sy 22
fE BRI &1t 16,123,787,915/99.929708| 4,307,538 0.070292 | 1,163,610 -
. B A % 14,908,959,404/99.999246 37,003 0.000754 0 -
(TR 4
A A TR 25 7 .
3 D023 4 [ I A T H % |1,218,363,046[99.939628 736,000 0.060372 | 1,163,610 -
FEIR 25 AL 22) ‘
&1t 16,127,322,450(99.987386 773,003 0.012614 | 1,163,610 -
(F e £l A % 14,908,959,404{99.999246 37,003 0.000754 0 -
VA PB4 A B2 ]
4 2023 EELH M| H A% [1,195,238,052(98.042735| 23,860,994 1.957265 | 1,163,610 -
SRR P
HIPE 411 16,104,197,456(99.610026| 23,897,997 0.389974 | 1,163,610 -
N s | A fix [4,908,959,404/99.999246 37,003 0.000754 -
T | A 0
g | Pt o
2023 4 Ji5 FIE M H % |1,220,245,046 100 0 0 17,610 -
Y EAINES) ‘
&1t 16,129,204,450(99.999396 37,003 0.000604 17,610 -
CRT TR Ir % A % 14,908,803,841/99.996077 192,566 0.003923 0 -
5 | At
2024 FIE TG 24 H B% | 571,550,730 (46.870078| 647,885,536 |53.129922 | 826,390
TG INE D . PO ' O ' ’ )




&1t |[5,480,354,571| 89.42506 | 648,078,102 | 10.57494 826,390
(KT pyam A4 A i [4,908,959,404]99.999246 37,003 0.000754 0
P (A TR 2
7 2024 FEEHLWE H IR [1,215,245,046(99.590246| 5,000,000 0.409754 17,610
SR
E ) &t 16,124,204,450( 99.91782 5,037,003 0.08218 17,610
(LT hgmedE el A K [4,908,959,404/99.999246 37,003 0.000754 0
A e 4 4 B2 ) 4
8 B 2024 FFEREN | H A% [1,197,120,052 100 0 0 23,142,604
SN E
P EY 41t 16,106,079,456/99.999394 37,003 0.000606 |[23,142,604
CETleyEE 4| A K [4,908,959,404199.999246 37,003 0.000754 0
A e 4 4 B A ] T
9 1F 2024 FEH54 | H OB |1,192,120,052/99.582331| 5,000,000 0.417669 |23,142,604
SN E
P EY &t 16,101,079,456(99.917509| 5,037,003 0.082491 |23,142,604
(T v 4 A % 14,908,959,404/99.999246 37,003 0.000754 0
FH e 4 5 B2 )
10 . H A% [1,186,329,358/97.220584| 33,915,688 2.779416 17,610
P oA FRa
BRI &t 16,095,288,762(99.446054| 33,952,691 0.553946 17,610
R PL R
(TR S| A BE 14,908,954,604/99.999148 41,803 0.000852 0
P e 4 5 B A )
11 BN EEEM L% H & [1,008,043,407/82.609984( 212,200,639 |17.390016 18,610
TR % T H—
e zEY | At 15,916,998,011)96.537215| 212,242,442 | 3.462785 18,610
(T RIFERIE] A B 14,908,954,604{99.999148 41,803 0.000852 0
A 4 5 B A )
12 4R EFEM M Al H B [1,008,043,407|82.609984| 212,200,639 | 17.390016 18,610
TR T H—
ez | At 15,916,998,011)96.537215| 212,242,442 | 3.462785 18,610
CRTHRBERAKR] A K 4,908,743,641/99.994851 252,766 0.005149 0
13 |amTEsars
Wy — e AL H % | 322,866,625 [26.463435| 897,181,421 | 73.536565 | 214,610




eI N
&1t |5,231,610,266(85.357682( 897,434,187 | 14.642318 | 214,610 -
(T AR 1 25 A X 14,908,959,404/99.999246 37,003 0.000754 0 -
IS a0 T
14 = | H A% [1,214,988,046/99.584691| 5,067,000 0.415309 207,610 -
H i —metez|
LIS &1t 16,123,947,450(99.916724( 5,104,003 0.083276 207,610 -
ERRENURRIEMN
W%*W%W§ i}t A BEBSHESUER BTk
Fe MR = RHRFEIEEH] (%)
IR
15. (RTFAMESR LR EF ST ERTFVER)
A 4,908,940,304 99.998857 &
EREFEEL
FRAREE
15.01 H ik 1,111,420,142 91.148197 B
i e . =
e
&t 6,020,360,446 98.237846
a8 =)
YRR Lt A X 4,908,923,004 99.998505 7E
e R
15.02 | H & 1,099,200,555 90.146062 2
FELIET =
LS &t 6,008,123,559 98.038169
e FETFE 1-15 R ELE BN, P ANA BRI ZHAN AT “HE” Z/ ‘7 2, “FR” ZA4

N RPABUEEL

(2) KT WEEREIAT RGOV

FRBARK W LERFL, A BH/MoR (BRarEd, 5., mges
N ALK B & T RFA A\ 5% LA B0 iR R LMK AR 2R ) IR TR G L

L/




FERH

FERRER

PPE S
FFs

WRAE

RS

)

FR

e

5 H (%)

&1

HE (2)

&

HEH (%)

CRT IR 18 B e An A
PR A ] 2023 4 FEAE 73 K 77
ESOINE )

306,526,604

99.987930

37,003

0.012070

CRT IR 15 B e n A
PR ] 2024 L L 5
ERLWESE Y

306,526,604

99.987930

37,003

0.012070

(CS AT EWIE SEilieGe]
BRI L 1S 2024 5 L85 P
RSP E )

306,526,604

99.987930

37,003

0.012070

(TR S LR H
PR\ 5] HEAE 2024 4EFE 15 0 R
R g e )

306,526,604

99.987930

37,003

0.012070

10

CRT IR 15 B e An A
(ALl Ak )
Zidig il PE )

306,526,604

99.987930

37,003

0.012070

11

TRl 15 e

PR 2w A 858 Y B VA S

AT 153 5 R Bt R — ML
IPEY

306,521,804

99.986364

41,803

0.013636

12

(CSe W AT EVIE SEiliese]

BR A R AE SR A HE T B K

AT 53 5 Rl Bt TR — VAR AL
LD

306,521,804

99.986364

41,803

0.013636

13

CRTIRIBBARAREHE TE
R RAT By — RS

WD

306,310,841

99.917549

252,766

0.082451

14

CRTIRIBEBAR R TE
FH a0 H BB fr— Bz
GUPE )

306,526,604

99.987930

37,003

0.012070




RRBEURRRIENL

}iﬁg WRAA ey mm EH (%)
15, (LT b2 TR & R L)
TR FHFE L AATE A
15.01 S AU R A K 306,507,504 99.981699
EEEER L ANAFFE T mE
15.02 $ oAU S A & 306,490,204 99.976056

e PLETRSCE 5.

TEAE R RBAZHI IS “FE”

SEA R 5,

“HL” AN TR ZEEL

W 7-15 BRG] 170 B9 WA UUBAR K S8R 1 /N B R P iF R DU AR s

WS 1AL 10 WOYAR BRI RIS, 5 15 TON RPABEEIE

RIS, ORI AR K2 B BR T Re R AL 1 3 - Bl i

PEXH

11 JE5R 14 BORFRI ISR, RS MR AR AR K & BB Pl R AL =
Gy U B

AR R KEIENE T AN (2023 FFMTERRIIRALY  GZIRETL
FERUID .
2.2024 5 1 IR A BRI A KL
(1) A BB IR R e
AR A BRIBREREEBBERIRRER
W Eipss -3s) FA
WRAE Jt = M R
g iltg:id HE (%) il dtk (%) il ik (%)
(CRTHRIE K
KRR TE
1.00 %%[E]W@Hﬂ’i A i 4,908,959,304 | 99.999246 37,003 0.000754 0
1% 3 — M 1452
DEPES)




T FETHEIE

TR

HeEE ot W,

TP RRBAIZ A A “ [

(2) KT WEERIAA RGOV

R s

PA s

m

3.2024 “EEE 1 IR H IR B 4 k<

(1) H BB R 2R

SRR

2, YHEN EATAA

RIFHIEAR A BRI K= B P R R =70 2

IR H BRANBEARREEEBRRRGER

WH

WRAE

B AR

E=s

0]

FM

g

HE (%)

%

dEE (%)

B3R

Bk (%)

1.00

CRT IR
RRRETE
FH I H i
A — M A%
BEGIES)

H i%

1,240,315,688

99.593137

5,067,000

0.406863

207,610

e fETHSE
eSS

PEXFE T

%Hﬂ—’

(2) KT WREFIRHA RGN

R s

PA b3

m

TEAARRBUZHA A “ R 2 R 5,

RIFHEAR H BRI K= BRI R R =20 2

Fi. BRI RAEE A

HRAG SRR T 2555 B AR T
WAR A ARR AR K=K HEM AT REF?
W KRR LR REE R EMREET &
(LW ARBACK N AR IUAT ISR

AR,
N AT
(e NRFLATE IEZ#)

GIRE

B LAERIMIE VAR R R, R T
NEEE YNig N E
(he NRILAE 2

“FERL AN



ITBEER BVETE SO e (AR FRE) IRE, A F AR K R R 7 A
RREERAIEA R

KRR RSB EE NS 2 WG R BN B %M
(www.cninfo.com.cn) .

NS HEXMF

1.3 2023 FEFEAG IR RS 2024 1E55 1 IR A BRI AR K4 M 2024 R385
R H BRI 2R K 2 Rl

2. 465U AR AR SCREAR T 55 Bt HL R S L4

A

IR SRR B EFRA F]
E 5 &
202456 A 6 H



	龙源电力集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）已于2024年6月6日召开2023年度股东大会、2024年第1次A股类别股东大会及2024年第1次H股类别股东大会（以下简称“本次股东大会”或“本次会议”），有关本次股东大会的决议及表决情况如下：
	龙源电力集团股份有限公司
	董  事  会
	2024年6月6日

