龙源电力集团股份有限公司

2023 年度股东大会、2024 年第 1 次 A 股类别股东大会及 2024 年第 1 次 H 股类别股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")已于 2024 年 6 月 6 日召开 2023 年度股东大会、2024 年第 1 次 A 股类别股东大会及 2024 年第 1 次 H 股类别股东大会(以下简称"本次股东大会"或"本次会议"), 有关本次股东大会的决议及表决情况如下:

一、特别提示

- 1. 本次股东大会无其他新增议案,无变更、否决议案的情况。
- 2. 本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

二、会议召开情况

- 1. 会议召开方式: 现场及网络投票相结合
- 2. 会议召开时间:
- (1) 现场会议时间: 2024年6月6日(星期四)
- (2) 网络投票时间: 2024 年 6 月 6 日 (星期四)

其中,通过深圳证券交易所交易系统进行的网络投票的具体时间为: 2024 年6月6日9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为: 2024 年 6 月 6 日 9:15-15:00

- 3. 会议召开地点: 北京市西城区阜成门北大街 6号(c幢)3层会议室
- 4. 会议召集人: 公司董事会
- 5. 会议主持人:公司董事长宫宇飞先生。
- 6. 本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东大会规 则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《龙源电力集团股份有限

公司章程》(以下简称"《公司章程》")的规定。

三、本次会议出席情况

1.股东的出席情况

			现场出席会议	情况		网络投票情况			出席情况汇总		
会议	股东		代表有表决权	占有表决权股		代表有表决权	占有表决权股		代表有表决权	占有表决权股	
名称	类别	人数	股份数量	份总数比例	人数	股份数量	份总数比例	人数	股份数量	份总数比例	
				(%)			(%)			(%)	
2023 年	A 股	8	4,696,371,500	56.177928	21	212,624,907	2.543416	29	4,908,996,407	58.721344	
年度股	H 股	2	1,220,262,656	14.596764	-	-	-	2	1,220,262,656	14.596764	
东大会	合计	10	5,916,634,156	70.774692	21	212,624,907	2.543416	31	6,129,259,063	73.318108	
2024年											
第1次											
A 股类	A 股	7	4,696,371,400	93.146226	21	212,624,907	4.217130	28	4,908,996,307	97.363356	
别股东											
大会											
2024年											
第1次											
H 股类	H 股	2	1,245,590,298	37.541730	-	-	-	2	1,245,590,298	37.541730	
别股东											
大会											

2.公司董事、监事和高级管理人员的出席情况

公司在任董事 6 人,出席 5 人,赵峰女士因公请假;在任监事 3 人,出席 2 人,吴进梅女士因公请假;总经理王利强先生,副总经理杨文静女士、丁鶄女士、王琦先生、李星运先生和史文义先生列席了本次会议。

四、提案审议表决情况

- 1. 2023 年年度股东大会
- (1) 全体股东表决结果

			非累积	投票议案	表决情况			
议案		股东	同意	活	反邓	†	弃	权
序号	议案内容	性质	股数	占比 (%)	股数	占比(%)	股数	占比(%)
普通资	央议案							
	《关于龙源电力集	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
1	团股份有限公司 2023 年年度报告的	Н股	1,218,363,046	99.939628	736,000	0.060372	1,163,610	-
	议案》	合计	6,127,322,450	99.987386	773,003	0.012614	1,163,610	-
	《关于龙源电力集	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
2	团股份有限公司 2023 年度董事会工	H 股	1,214,828,511	99.649697	4,270,535	0.350303	1,163,610	-
	作报告的议案》	合计	6,123,787,915	99.929708	4,307,538	0.070292	1,163,610	-
	《关于龙源电力集 团股份有限公司 2023年度监事会工	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
3		H 股	1,218,363,046	99.939628	736,000	0.060372	1,163,610	-
	作报告的议案》	合计	6,127,322,450	99.987386	773,003	0.012614	1,163,610	-
	《关于龙源电力集	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
4	团股份有限公司 2023年度经审计财 务报表和决算报告	H 股	1,195,238,052	98.042735	23,860,994	1.957265	1,163,610	-
	的议案》	合计	6,104,197,456	99.610026	23,897,997	0.389974	1,163,610	-
	《关于龙源电力集	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
5	团股份有限公司 2023 年度利润分配	H 股	1,220,245,046	100	0	0	17,610	-
	方案的议案》	合计	6,129,204,450	99.999396	37,003	0.000604	17,610	-
	《关于龙源电力集 团股份有限公司	A 股	4,908,803,841	99.996077	192,566	0.003923	0	-
6	2024 年度预算安排 报告的议案》	H 股	571,550,730	46.870078	647,885,536	53.129922	826,390	-

		合计	5,480,354,571	89.42506	648,078,102	10.57494	826,390	-
	《关于龙源电力集 团股份有限公司	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
7	2024 年度董事及监 事薪酬方案的议	Н股	1,215,245,046	99.590246	5,000,000	0.409754	17,610	-
	案》	合计	6,124,204,450	99.91782	5,037,003	0.08218	17,610	-
	《关于龙源电力集	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
8	团股份有限公司续聘 2024 年度境内审计会计师事务所	H 股	1,197,120,052	100	0	0	23,142,604	-
	的议案》	合计	6,106,079,456	99.999394	37,003	0.000606	23,142,604	-
	《关于龙源电力集	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
9	团股份有限公司聘 任 2024 年度境外 审计会计师事务所	H 股	1,192,120,052	99.582331	5,000,000	0.417669	23,142,604	-
	的议案》	合计	6,101,079,456	99.917509	5,037,003	0.082491	23,142,604	-
	《关于龙源电力集	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
10	团股份有限公司为 控股子公司提供财	H 股	1,186,329,358	97.220584	33,915,688	2.779416	17,610	-
	务资助的议案》	合计	6,095,288,762	99.446054	33,952,691	0.553946	17,610	-
特别语	快议案							
	《关于龙源电力集	A 股	4,908,954,604	99.999148	41,803	0.000852	0	-
11	团股份有限公司在 境内申请注册及发	H 股	1,008,043,407	82.609984	212,200,639	17.390016	18,610	-
	行债务融资工具一 般性授权的议案》	合计	5,916,998,011	96.537215	212,242,442	3.462785	18,610	-
	《关于龙源电力集 团股份有限公司在	A 股	4,908,954,604	99.999148	41,803	0.000852	0	
12	境外申请注册及发行债务融资工具一	H 股	1,008,043,407	82.609984	212,200,639	17.390016	18,610	-
	般性授权的议案》	合计	5,916,998,011	96.537215	212,242,442	3.462785	18,610	-
13	《关于提请股东大 会授予董事会发行	A 股	4,908,743,641	99.994851	252,766	0.005149	0	-
13	股份一般性授权的	H 股	322,866,625	26.463435	897,181,421	73.536565	214,610	-

	议案》	合计	5,231,610,266	85.357682	897,434,187	14.642318	214,610	-
	《关于提请股东大	A 股	4,908,959,404	99.999246	37,003	0.000754	0	-
14	会授予董事会回购 H 股股份一般性授	H REF	1,214,988,046	99.584691	5,067,000	0.415309	207,610	-
	权的议案》	合计	6,123,947,450	99.916724	5,104,003	0.083276	207,610	-

			累积投票议案	表决情况	
议案 序号	议案内容	股东性质	得票数	得票数占出席会议有效 表决权的比例(%)	是否当选
普通	决议案				
15. 《	关于补选第三	五届董	事会非独立董事的议案》		
	选举王雪莲女	A 股	4,908,940,304	99.998857	是
15.01	士为公司第五 届董事会非执	I H 股	1,111,420,142	91.148197	是
	行董事	合计	6,020,360,446	98.237846	
	选举陈杰女士	A 股	4,908,923,004	99.998505	是
15.02	为公司第五届 董事会非执行	H 股	1,099,200,555	90.146062	是
	董事	合计	6,008,123,559	98.038169	

注:在计算 1-15 议案投票结果时,计入有表决权的票数仅包括"同意"票和"反对"票,"弃权"票不计入有表决权的票数。

(2) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会涉及重大事项,A股中小股东(除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东)的表决情况如下:

		非累积抗	 投票议案表	 决情况			
议案		同	意	反	对	弃	权
序号	议案内容 	股数	占比(%)	股数	占比 (%)	股数	占比(%)
5	《关于龙源电力集团股份有限公司 2023 年度利润分配方案的议案》	306,526,604	99.987930	37,003	0.012070	0	-
7	《关于龙源电力集团股份有限公司 2024 年度董事及监事薪酬方案的议案》	306,526,604	99.987930	37,003	0.012070	0	-
8	《关于龙源电力集团股份有限公司续聘 2024 年度境内审计会计师事务所的议案》	306,526,604	99.987930	37,003	0.012070	0	-
9	《关于龙源电力集团股份有限公司聘任 2024 年度境外审计会计师事务所的议案》	306,526,604	99.987930	37,003	0.012070	0	-
10	《关于龙源电力集团股份有 限公司为控股子公司提供财 务资助的议案》	306,526,604	99.987930	37,003	0.012070	0	-
11	《关于龙源电力集团股份有限公司在境内申请注册及发行债务融资工具一般性授权的议案》	306,521,804	99.986364	41,803	0.013636	0	-
12	《关于龙源电力集团股份有限公司在境外申请注册及发行债务融资工具一般性授权的议案》	306,521,804	99.986364	41,803	0.013636	0	-
13	《关于提请股东大会授予董 事会发行股份一般性授权的 议案》	306,310,841	99.917549	252,766	0.082451	0	-
14	《关于提请股东大会授予董 事会回购 H 股股份一般性授 权的议案》	306,526,604	99.987930	37,003	0.012070	0	-

	累积投票议案表决情况									
议案 序号	1. 1. 文内交 股东性质 為黑葱 五比(0/。)									
15.《关于	补选第五届董事会非独立董	事的议案》								
15.01	15.01									
15.02	选举陈杰女士为公司第五届董 事会非执行董事	A 股	306,490,204	99.976056						

注:以上计算议案 5、议案 7-15 投票比例的分母为出席本次股东大会投票的中小股东所持表决权股份数量; 计入有表决权的票数仅包括"同意"票和"反对"票, "弃权"票不计入有表决权的票数。

议案第 1 项至第 10 项为非累积投票的普通决议案,第 15 项为累积投票的普通决议案,已获得出席本次股东大会的股东所持表决权的过半数通过;议案第 11 项至第 14 项为特别决议案,已获得出席本次股东大会的股东所持表决权的三分之二以上通过。

本次股东大会还听取了本公司《2023 年度独立董事述职报告》(该报告无 需表决)。

2.2024年第1次A股类别股东大会

(1) A 股类别股东表决结果

	本次 A 股类别股东大会全体股东表决结果										
议案	沙华中冷	肌大松氏	同意	Ė	反对	া	弃权				
序号	议案内容	股东性质	股数	占比 (%)	股数	占比(%)	股数	占比(%)			
	《关于提请股		4,908,959,304	99.999246		0.000754	0				
	东大会授予董										
1.00	事会回购H股	A 股			37,003			-			
	股份一般性授										
	权的议案》										

注:在计算议案投票结果时,计入有表决权的票数仅包括"同意"票和"反对"票,"弃权"票不计入有表决权的票数。

(2) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案已获得出席本次 A 股类别股东大会的股东所持表决权的三分之二以上通过。

3.2024年第1次H股类别股东大会

(1) H 股类别股东表决结果

	本次 H 股类别股东大会全体股东表决结果											
议案	沙安市家	吹大松氏	同意		反对		弃权					
序号	议案内容	股东性质	股数	占比 (%)	股数	占比 (%)	股数	占比(%)				
	《关于提请股				5,067,000	0.406863	207,610					
	东大会授予董											
1.00	事会回购 H 股	н 股	1,240,315,688	99.593137				-				
	股份一般性授											
	权的议案》											

注:在计算议案投票结果时,计入有表决权的票数仅包括"同意"票和"反对"票,"弃权"票不计入有表决权的票数。

(2) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案已获得出席本次 H 股类别股东大会的股东所持表决权的三分之二以上通过。

五、律师见证情况

中伦文德律师事务所和谦律师、管玉倩律师见证了本次股东大会,并出具了 法律意见书,认为公司本次股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议 人员资格、议案审议、表决程序及表决结果等相关事宜符合《中华人民共和国公 司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股东大会规则》等相关现行法律、 行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定,公司本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

本次股东大会法律意见书全文详见信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

六、备查文件

- 1.公司 2023 年度股东大会、2024 年第 1 次 A 股类别股东大会及 2024 年第 1 次 H 股类别股东大会决议;
 - 2.北京市中伦文德律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

龙源电力集团股份有限公司 董事会 2024年6月6日